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กลุม่งานประกนัสขุภาพ

*** เร่ืองน าเสนอ...เพ่ือทราบ และ ก ากบั ตดิตาม ***
1. สถานการณ์การเงนิการคลงัโรงพยาบาล ณ  31 ธันวาคม 2567

และ การเฝ้าระวงัความเส่ียงวกิฤตการเงนิ (Risk Score)
2. ประสิทธิภาพการบริหารการเงินการคลงั ( 7 Plus Efficiency) 
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รหสั หนว่ยงาน งวดเดอืน CR QR Cash NWC NI LiI StI SuI
Risk 

Scoring
EBITDA เงนิบ ารุงคงเหลอืสทุธิ

10700 ศรสีะเกษ,รพศ. ธ.ค. 2567 2.90 2.57 1.29 677,459,798.26 103,110,820.11 0 0 0 0 150,619,356.32 102,223,294.41

10927 ยางชุมนอ้ย,รพช. ธ.ค. 2567 2.77 2.59 2.16 18,827,637.84 -4,284,819.69 0 1 0 1 -2,441,108.04 12,386,719.73

10928 กนัทรารมย,์รพช. ธ.ค. 2567 1.39 1.18 0.77 20,940,552.37 -7,264,296.14 2 1 0 3 -2,481,155.30 -12,531,605.15

10929 กนัทรลกัษ,์รพท. ธ.ค. 2567 3.02 2.85 2.11 308,020,084.09 -5,113,431.45 0 1 0 1 10,347,147.88 168,940,333.62

10930 ขขุนัธ,์รพช. ธ.ค. 2567 2.18 1.91 1.29 82,155,790.21 -2,372,369.46 0 1 0 1 3,256,109.28 20,130,938.76

10931 ไพรบงึ,รพช. ธ.ค. 2567 4.18 4.01 3.56 44,987,007.43 99,082.75 0 0 0 0 2,348,823.04 36,215,993.46

10932 ปรางคก์ู,่รพช. ธ.ค. 2567 1.71 1.50 1.05 21,717,215.37 -5,400,714.89 0 1 0 1 -1,809,309.07 1,324,867.89

10933 ขนุหาญ,รพช. ธ.ค. 2567 3.51 3.32 2.93 129,458,393.68 -9,562,939.71 0 1 0 1 -4,319,038.24 99,418,432.94

10934 ราษไีศล,รพช. ธ.ค. 2567 8.50 8.28 7.63 299,635,965.19 -2,696,039.84 0 1 0 1 2,057,010.13 264,832,046.88

10935 อทุมุพรพสิยั,รพช. ธ.ค. 2567 1.22 1.11 0.73 20,162,258.91 -450,613.38 2 1 0 3 5,964,751.92 -24,473,240.55

10936 บงึบรูพ,์รพช. ธ.ค. 2567 6.70 6.34 5.73 30,095,631.84 7,114,764.35 0 0 0 0 8,605,418.12 24,949,932.22

10937 หว้ยทบัทนั,รพช. ธ.ค. 2567 3.73 3.37 2.15 45,817,279.99 -3,161,796.77 0 1 0 1 -1,185,317.28 19,295,811.21

10938 โนนคูณ,รพช. ธ.ค. 2567 2.20 1.95 1.44 14,791,395.94 1,799,983.16 0 0 0 0 3,551,695.60 5,399,006.96

10939 ศรรีตันะ,รพช. ธ.ค. 2567 2.53 2.33 1.63 38,155,652.25 13,408,011.18 0 0 0 0 18,899,769.41 15,812,207.41

10940 วงัหนิ,รพช. ธ.ค. 2567 1.70 1.37 0.88 8,539,910.89 -908,718.89 0 1 0 1 975,906.74 -1,511,376.55

10941 น า้เกลีย้ง,รพช. ธ.ค. 2567 2.05 1.85 0.91 17,764,876.82 -859,023.00 0 1 0 1 1,267,801.63 -1,595,644.98

10942 ภูสงิห,์รพช. ธ.ค. 2567 1.99 1.71 1.14 21,929,686.48 -2,294,824.79 0 1 0 1 284,147.76 3,122,128.52

10943 เมอืงจนัทร,์รพช. ธ.ค. 2567 3.31 3.14 2.79 23,580,927.85 8,552,732.54 0 0 0 0 11,549,020.71 18,213,104.17

23125 เบญจลกัษเ์ฉลมิ

พระเกยีรต ิ๘๐ 
ธ.ค. 2567 3.07 2.88 2.45 50,006,108.28 -2,552,366.51 0 1 0 1 98,563.63 34,972,054.41

28014 พยหุ,์รพช. ธ.ค. 2567 4.70 4.45 3.72 42,620,962.75 -417,959.59 0 1 0 1 2,962,943.54 31,283,452.95

28015 โพธิศ์รสีวุรรณ

,รพช.
ธ.ค. 2567 2.27 2.09 1.54 17,287,302.11 3,280,547.95 0 0 0 0 5,290,854.55 7,299,259.60

28016 ศลิาลาด,รพช. ธ.ค. 2567 2.10 1.95 1.74 14,075,670.92 3,979,132.25 0 0 0 0 5,609,603.11 9,537,749.29

สถานการณก์ารเงนิการคลงัโรงพยาบาล จงัหวดัศรสีะเกษ  ณ 31 ธนัวาคม 2567 
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10700 ศรสีะเกษ,รพศ. 0 1 1 1 1 1 1 1 7 A 0A

10927 ยางชุมนอ้ย,รพช. 1 0 0 1 1 1 0 1 4 B- 1B-

10928 กนัทรารมย,์รพช. 3 0 0 1 0 1 1 0 3 C 3C

10929 กนัทรลกัษ,์รพท. 1 0 0 0 0 1 0 1 2 C- 1C-

10930 ขขุนัธ,์รพช. 1 0 0 0 1 0 0 0 1 D 1D

10931 ไพรบงึ,รพช. 0 1 0 0 1 1 1 1 5 B 0B

10932 ปรางคก์ู,่รพช. 1 0 0 0 0 1 0 1 2 C- 1C-

10933 ขนุหาญ,รพช. 1 1 0 1 1 1 1 1 6 A- 1A-

10934 ราษไีศล,รพช. 1 1 0 1 1 1 0 1 5 B 1B

10935 อทุมุพรพสิยั,รพช. 3 0 0 0 1 1 0 1 3 C 3C

10936 บงึบรูพ,์รพช. 0 1 1 1 1 1 1 1 7 A 0A

10937 หว้ยทบัทนั,รพช. 1 0 0 1 1 1 1 1 5 B 1B

10938 โนนคูณ,รพช. 0 1 0 0 1 1 1 1 5 B 0B

10939 ศรรีตันะ,รพช. 0 0 1 1 1 1 1 0 5 B 0B

10940 วงัหนิ,รพช. 1 1 0 0 1 1 0 0 3 C 1C

10941 น า้เกลีย้ง,รพช. 1 1 0 0 1 0 0 1 3 C 1C

10942 ภูสงิห,์รพช. 1 1 0 0 0 0 1 0 2 C- 1C-

10943 เมอืงจนัทร,์รพช. 0 1 1 0 1 1 1 1 6 A- 0A-

23125 เบญจลกัษเ์ฉลมิ

พระเกยีรต ิ๘๐ 
1 1 0 0 1 1 0 0 3 C 1C

28014 พยหุ,์รพช. 1 1 0 1 1 1 1 1 6 A- 1A-

28015 โพธิศ์รสีวุรรณ

,รพช.
0 1 0 0 1 1 1 0 4 B- 0B-

28016 ศลิาลาด,รพช. 0 0 0 0 1 1 1 0 3 C 0C

 7 PLUS Efficiency    ณ 31 ธนัวาคม 2567 
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